ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                О проекте федерального закона "О внесении изменений

            и дополнений в Закон Российской Федерации "Об образовании"

             Государственная Дума    Федерального    Собрания    Российской

        Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             1. Принять во втором  чтении  проект  федерального  закона  "О

        внесении  изменений  и  дополнений в Закон Российской Федерации "Об

        образовании".

             2. Комитету  Государственной  Думы по образованию,  культуре и

        науке к 12 июля 1995 года представить доработанный законопроект  на

        рассмотрение Государственной Думы в третьем чтении.

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

             Москва

             23 июня 1995 года

             N 923-I ГД